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DREJTORIA E SHËRBIMEVE MËSIMORE DHE STUDENTËVE 

Lënda:Datat e shlyerjeve te detyrimeve, për ciklin e pare të studimeve Bachelor kursi i pare 
dhe i dyte dhe programi profesional 2 vjeçar kursi i pare 

 

Studentët e ciklit të parë të studimeve Bachelor kanë tre data per shlyerjen e detyrimeve si 
mëposhtë vijon: 

Nr Drejtimi Veprimtaria Data 

1. Cikli i pare i studimeve 

Bachelor, kursi i pare dhe i dyte 

 

Tre data per shlyerjen e detyrimeve 6/09/2023 

7/09/2023 

8/09/2023 

 

Studentët e programit profesional 2 vjeçar kursi i pare kanë tre data per shlyerjen e 
detyrimeve si mëposhtë vijon: 

Nr Drejtimi Veprimtaria Data 

1. Program profesional 2 vjeçar, kursi i 
pare 

 

Tre data per shlyerjen e detyrimeve 6/09/2023 

7/09/2023 

8/09/2023 
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